

articole de birou

I.D.: 63795926

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.12.21 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.996,63 RON - 4.996,63 RON

Descriere: DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI 1000 * 0,57 = 570 FISA PSI 30 * 1,82 = 54,6 FISA DE INST.PTR.SIT.URGENTA 30 * 1,82 = 54,6 ORDIN DE DEPLASARE 2 * 3,05 = 6,1 DOSAR INCOPCIAT 1/1 STIL 300 * 0,55 = 165 DOSAR INCOPCIAT 1/2 STIL 300 * 0,48 = 144 CALENDAR TRIPTIC PERETE 12FILE 2022 10 * 8,8 = 88 CALENDAR DE BIROU 10 * 4,75 = 47,5 PAD MOUSE Gembird 350x240x3mm 6 * 15 = 90 BIBLIORAFI PLASTIFIAT A4 75MM-50MM 100 * 6,6 = 660 PIX CU MECANISM TIP SCHNEIDER -HAIDE 50 * 1,44 = 72 Deo Asevi Spray 400ml 10 * 11 = 110 TEXTMARKER SET 4 1548 FABER 10 * 15,07 = 150,7 POST-IT INDEX 50X20MM 4 CULORI NEON JT-B2 12 * 3,99 = 47,88 HARTIE A4 500/TOP BALLET 80gr. 100 * 13,61 = 1361 Colour Kids - carton color A4 160gr 200 coli , 5 culori intense FYCKH62005 7 * 39,6 = 277,2 COLOR COPY A4 160GR. 3 * 33 = 99 HARTIE XEROX A3 SKY COPY 80GR 3 * 33,25 = 99,75 PIONEZE PANOU PLUTA C1012 10 * 2,4 = 24 AGRAFE BIROU 33MM 100BUC/CUT W-UP 20 * 0,85 = 17 CLIPSURI 32mm 12buc/cutie 10 * 6,6 = 66 Cos gunoi de inox cu pedala de 12 l 15 * 45,5 = 682,5 CUTIE ARHIVARE 20cm 30 * 3,66 = 109,8
